
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 196 

 
DETERMINAZIONE n. 736  del  20 dicembre 2012   

 
 
OGGETTO: Servizio E-book della biblioteca. Impegno della spesa. 
 

L’anno duemiladodici  il giorno venti  del mese di dicembre  
 

IL DIRIGENTE  
 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 17 del 08-10-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera G.C. n. 61 del 18-04-2012, esecutiva ai sensi di legge, con la quale è stato 
approvato il PEG per l’anno 2012, e successiva Deliberazione della G.C. n. 94 del 13-07-2012 di 
modifica PEG 2012;  
PREMESSO  

• che  nell’ambito del miglioramento del servizio al pubblico della Biblioteca Comunale si rende 
necessario attivare una sezione di prestito di materiale documentario digitale; 

• che a tal fine si è già provveduto all’acquisto e attivazione di n. 2  e-book reader; 
CONSIDERATO che le ditte fornitrici di tali materiali sono la libreria Moderna di Ortona e la libreria 
Mondadori di Ortona;   
VISTA la lista dei materiali elaborata dal responsabile dell’ufficio per un ammontare di spesa di € 
2.000,00;  
RITENUTO OPPORTUNO procedere all’impegno della spesa; 
 

DETERMINA 
  

1) Individuare la libreria Moderna di Ortona in qualità di Ditta fornitrice di e-book e materiali 
digitali di consultazione e prestito per la biblioteca per un importo complessivo di € 1.000,00, 
dando atto che il codice CIG dell’operazione è ZC7003C2ECC; 

2) Individuare la libreria Mondadori di Ortona in qualità di Ditta fornitrice di e-book e materiali 
digitali di consultazione e prestito per la biblioteca per un importo complessivo di € 1.000,00, 
dando atto che il codice CIG dell’operazione è ZBD032FEEG; 

3) Impegnare la spesa di € 2.000,00 sul cap. 7150 del Bilancio 2012. 
 

 
Il Compilatore 

(tvv) 
 

IL DIRIGENTE 4° SETTORE 
(dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
 
Ortona, 27 dicembre 2012  
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

4° SETTORE  
Servizi demografici, Assistenziali, 

Educativi, Culturali e Tempo 
Libero 

Ufficio Biblioteca 


